
Salgótarján Megyei Jogú Város VGÜ Salgótarjáni
Polgármesteri Hivatal Városgazdálkodási és Üzemeltetési

Városüzemeltetési Iroda Korlátolt Felelısségő Társaság
3100, Salgótarján, Múzeum tér 1. 3100, Salgótarján, Kertész út 2.

Szám: 44579/2008.

J A V A S L A T

a közterületi várakozóhelyek kijelölésérıl és használatának szabályozásáról szóló
rendelet megalkotására

Tisztelt Közgyőlés!

A  közterületi  várakozóhelyek  fenntartásának  és  üzemeltetésének  feltételeit  jelenleg  a
közterületek rendjérıl szóló 3/1996. (II.26.) Ör. számú rendelet IV. fejezete tartalmazza.
A  jelenlegi  szabályozás  meglehetısen  hiányos,  nem  tartalmazza  teljes  körően  a
várakozóhelyek  igénybevételének  szabályait  és  üzemeltetıjének  jogait  és  kötelezettségeit,
valamint nem biztosítja a jogszerő követelés-behajtás feltételeit sem.

A városközpont  forgalmi  rendjének  felülvizsgálatával  egyidejőleg  a  Közgyőlés  125/2008.
(VI.24.)  Öh.  sz.  határozatával  külön  engedélyhez  kötött  várakozási  terület  kialakításáról
döntött az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Nyrt., Salgótarján, Rákóczi út 22.
számú épülete környezetében. A terület várakozási célú igénybevételére jogosító engedély
kiadásának részletes szabályait rendeletben célszerő szabályozni.

Fentiek alapján, a közterületi várakozóhelyek kijelölésérıl és használatának szabályozásáról
szóló egységes rendelet megalkotása idıszerő, melyre a melléklet szerint teszünk javaslatot.

A  rendelet  megalkotásával  egyidejőleg  a  2009.  évre  vonatkozó  parkolási  díjak
meghatározását is javasoljuk a rendelettervezet 3. és 4. sz. mellékletei szerint.

A fizetı várakozóhelyek díjait – az országos átlaghoz való közelítés céljából - átlagosan 25%-
kal javasoljuk megemelni.

A díjemelés mértékét és a jelenleg alkalmazott díjakat az elıterjesztés függelékében mutatjuk
be.

Tisztelt Közgyőlés!

Fentiek alapján kérjük, a mellékelt rendelettervezetet elfogadni szíveskedjenek.

Salgótarján, 2008. október 16.

Molnár Ágnes Bodnár Benedek
irodavezetı helyettes ügyvezetı igazgató





Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2008. (…) rendelete 

a közterületi várakozóhelyek  kijelölésérıl és használatának szabályozásáról
(Tervezet)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 16. §-ában,  valamint  a közúti  közlekedésrıl  szóló 1988. évi  I.  törvény 15. § (3)
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.

I. Fejezet

Általános rendelkezések

1. §

(1)  A rendelet  hatálya  Salgótarján  megyei  jogú város közigazgatási  területén,  Salgótarján
Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  (továbbiakban  Önkormányzat)  tulajdonában  lévı
közterületen  létesített,  illetıleg  kijelölt  fizetı  várakozóhelyekre,  térítésmentes
várakozóhelyekre,  valamint  a  külön  engedélyhez  kötött  várakozásra  kijelölt  területre
terjed ki, beleértve a fizetı várakozóhely területén külön kijelölt a mozgáskorlátozottak
számára fenntartott várakozóhelyeket is.

(2) A közterületi várakozóhelyek létesítése, kijelölése, fenntartása – kivéve a más szerv által
létesített és üzemeltetett várakozóhelyeket – az Önkormányzat feladata.

(3)  A  fizetı  várakozási  övezetet  és  a  fizetı  várakozóhelyek  számát  az  1.  sz.  melléklet
tartalmazza. 

(4) A külön engedélyhez kötött várakozásra kijelölt területet a 2. sz. melléklet tartalmazza.

(5)  A  várakozóhelyek  igénybevételére  a  jelen  rendeletben  foglalt  eltérésekkel  a  közúti
közlekedés szabályairól szóló, 1/1975. (II.5.) KPM-BM együttes rendelet (továbbiakban
KRESZ) vonatkozó elıírásai az irányadók.

(6)  A  fizetı  várakozóhelyeket  személygépkocsival,  motorkerékpárral,  és  a  maximum 2,5
tonna megengedett legnagyobb össztömegő tehergépkocsival lehet igénybe venni.

II. Fejezet

Értelmezı rendelkezések

2. §

(1) Fizetı várakozási övezet: 
A  Közgyőlés  által,  a  KRESZ 17.  §-a  (1)  bekezdésének  e/2.  pontjában  meghatározott
módon kijelölt – és e rendelet 1. számú mellékletében megállapított – olyan terület, amely
munkanapokon  7h-18h között,  szombaton  7h-14h között  a  helyszínen  kihelyezett
tájékoztató táblákon meghatározottak szerint díjfizetés ellenében használható.



Amennyiben jogszabály a naptár szerinti munkarendtıl való eltérést ír elı, úgy szombati
napokon a munkanapra meghatározottakat kell alkalmazni. Ilyen esetben a naptár szerinti
hétköznapra esı pihenınapon parkolási díjat nem kell fizetni.

(2) Fizetı várakozóhely:
A fizetı várakozási övezeten belül lévı, 2 db motorkerékpár vagy az 1.§ (6) bekezdésében
meghatározott 1 db egyéb jármő várakozására szolgáló terület.

(3) Parkolási díj:
A fizetı várakozóhelyek használatáért a várakozási idı mértékének megfelelıen fizetendı
díj.

(4)  Parkolójegy:
A  fizetı  várakozási  övezetbe  telepített  díjfizetı  parkoló  automatáknál  készpénz
bedobásával, vagy mágneskártyával váltott aznapi parkolási idıt igazoló jegy.

(5) Parkolási mágneskártya:
Az üzemeltetı telephelyén betétdíj ellenében váltott – bankkártya formátumú és minıségő
– kártya, mely elıre fizetendı 2-3-5-10 eFt-os egységekre a váltás helyén feltölthetı. A
kártya fizetıparkoló automatába helyezésével a kívánt idıre parkolási jegy váltható. A
mágneskártya újratölthetı, illetve leadásakor betétdíja visszaigényelhetı.

(6) Parkoló bérlet:
Az üzemeltetınél elıre váltott, a fizetı várakozóhely hosszabb távú – havi, negyedéves,
féléves,  háromnegyed  éves,  éves  –,  de  naptári  éven  belüli  igénybevételére  jogosító
igazolókártya.

(7) Parkolási engedély:
Külön  engedélyhez  kötött  várakozási  területen  naptári  éven belül  történı  várakozásra
jogosító kártya.

(8) Parkolási igazolvány:
Parkolási  igazolványra  jogosult  az a mozgáskorlátozott  személy,  aki  külön jogszabály
alapján  erre  engedélyt  kapott.  A  parkolási  igazolvány  a  KRESZ  51/A.  §-a  szerint
díjmentes parkolásra jogosít.

III. Fejezet

Fizetı várakozóhelyek üzemeltetése

3. §

(1) A fizetı  várakozóhelyeket  az  Önkormányzattal  kötött  megbízási  szerzıdés  alapján  az
általa alapított gazdasági társaság a VGÜ Salgótarjáni Városgazdálkodási és Üzemeltetési
Kft. 3100 Salgótarján Kertész út 2. (a továbbiakban: Üzemeltetı) üzemelteti, bérleti díj
ellenében.

(2) A  fizetı  várakozóhelyek  üzemeltetıje  köteles  a  várakozóhelyek  rendeltetésszerő

használhatóságáról, jármőközlekedésre alkalmas állapotáról folyamatosan gondoskodni.

2



 

(3) Az  üzemeltetés  a  parkolási  szolgáltatások  nyújtásán  túl  a  fizetı  várakozóhelyek
fenntartását  is  magában  foglalja,  ide  értve  a  tisztán  tartási  és  karbantartási  (hó  és
síkosságmentesítés, burkolatjel festés, kátyúzás) feladatok elvégzését is. Nem tartoznak az
üzemeltetési feladatok közé az építési, felújítási jellegő feladatok. 

(4) A szolgáltatás a várakozó jármővek ırzésére nem terjed ki.

(5) A fizetı várakozóhelyek területén, a gépjármővekben keletkezett károkért az Üzemeltetı

csak az üzemeltetéssel összefüggésben, tevékenysége körében okozott károkért vonható
felelısségre.

(6) A fizetı várakozóhelyek üzemeltetıjének – az általa elhelyezett „Kijelölt várakozóhely” /
KRESZ  110-114.  sz.  ábrái/,  illetve  külön  szöveges  tájékoztató  táblán,  valamint  a
parkolójegy kiadó automatán - az alábbiakat fel kell tüntetnie:

• a tábla hatálya alatt várakozó díjfizetési kötelezettségét,
• a díjfizetési kötelezettség idıbeli hatályát,
• a várakozási díj és a pótdíj összegét,
• a várakozási díj megfizetésének módját
• a várakozás rendjét
• a díj és pótdíj szedésére feljogosított szerv, illetıleg személy nevét és címét.

(7) A jelen rendelet 3. sz. mellékletében meghatározott díjakat és pótdíjakat az Üzemeltetı

felé kell megfizetni.

IV. Fejezet

Fizetı várakozási övezettel kapcsolatos szabályok, díjfizetés szabályai,
ellenırzés, szankcionálás

4. §

(1) A  várakozóhelyek  igénybevétele  történhet  a  fizetı  várakozási  övezetbe  telepített
automatából  készpénzzel,  vagy  mágneskártyával  megváltott  parkolójeggyel,  illetve  a
fizetı várakozóhely üzemeltetıjének telephelyén megvásárolt parkoló bérlet használattal.

(2) A parkoló bérletet a fizetı várakozóhely üzemeltetıje kérelemre a díj megfizetése után
adja ki, illetve biztosítja.

(3)  A  parkoló  bérleteket  típusonként  sorszámmal  kell  ellátni,  és  fel  kell  tüntetni  rajta  a
kedvezményezett gépjármő típusát, forgalmi rendszámát.

(4)  Az  elveszett  parkoló  bérlet  helyett  új  bérlet  csak  az  új  parkoló  bérlet  díjának
megfizetésével adható.

(5)A  mozgáskorlátozottak  részére  a  parkolási  igazolványt  kérelemre  az  Önkormányzat
jegyzıje állítja ki.

3



5. §

(1)  A  jegykiadó  automatáknál  váltott  parkolójeggyel a  fizetı  várakozási  övezet  egész
területén a parkolójegyen érvényesített ideig szabad várakozni.

(2) A parkoló bérlettel a fizetı várakozási övezet egész területén idıtartam korlátozás nélkül
lehet várakozni a bérleten feltüntetett idıtartamon belül.

(3) A  parkolási  igazolvánnyal  idıtartam  korlátozás  nélkül  lehet  várakozni  a
mozgáskorlátozottak számára kijelölt parkolóhelyen.

(4) A fizetı várakozóhelyek kizárólagos használatra nem válthatók meg.

(5)  A  parkolójegyet,  bérletet,  parkolási  igazolványt  a  gépkocsi  elsı  szélvédıje  alatt,  jól
látható és ellenırizhetı módon, motorkerékpárok esetén egyéb jól látható és ellenırizhetı
módon rögzítve kell elhelyezni.

6. §

Díjmentesen használhatják a fizetı várakozóhelyeket:

a.)  Mentık,  tőzoltóság,  rendırség  és  a  közterület-felügyelet  hivatalos  gépjármővei,
valamint azok a gépjármővek, amelyek számára a KRESZ a várakozási tilalom alól
felmentést ad.

b.) A közüzemi szolgáltatást ellátó, figyelmeztetı jelzést használó gépjármővek a fizetı
várakozóhelyet, vagy közvetlen környezetét érintı hibaelhárítás esetén a munkavégzés
idejére.

7. §

Fizetı várakozási övezetben a várakozóhelyek nem várakozási célú igénybevételére a külön
jogszabályokban meghatározott esetekben adható engedély.

8. §

(1)  A  fizetı  várakozóhelyek  igénybevételének  szabályszerőségét,  és  a  parkolási  díj
megfizetését a fizetı várakozóhelyek üzemeltetıje bármikor ellenırizheti.

(2)  Jogosulatlan  használat  esetén  a  pótdíjra  vonatkozó  fizetési  felszólítást  a  gépjármő
szélvédıjére kell helyezni, amelyen fel kell tüntetni az ellenırzés idıpontját, a parkoló
helyét,  a  gépjármő  rendszámát,  valamint  a  szabálytalanság  megnevezését  és  a  pótdíj
megfizetésére vonatkozó információkat.

(3)  Érvénytelen  bérlettel  történt  várakozóhely  igénybevételt  úgy kell  tekinteni,  mint  ha a
várakozóhelyet parkolójegy megváltása nélkül vették volna igénybe.

4



9. §

(1) Ha a parkolási díjat a várakozás megkezdésekor nem fizették ki, vagy a várakozási díjat a
várakozás megkezdésekor  megfizették ugyan,  azonban a kifizetett  díj  alapján jogosult
várakozási idıt túllépték, akkor pótdíjat kell fizetni.

(2)  A  pótdíjat  a  parkoló  jegy  automatánál  készpénzben,  vagy  mágneskártyával,  illetve  a
parkoló  üzemeltetıje  székhelyén  készpénzben vagy  készpénzátutalási  megbízáson kell
befizetni. 

(3) Ha a (2) bekezdésben említett befizetési kötelezettséget a jogosulatlan igénybevétel napját
követı  munkanaptól számított 30 napon belül nem teljesítik, a követelés bírósági úton
érvényesíthetı.  Ez  esetben  a  pótdíj  kiegészül  a  BM  költségével,  postaköltséggel,
illetékkel, végrehajtási díjjal, valamint ügyvédi díjjal.

V. Fejezet

Külön engedélyhez kötött várakozási terület igénybevételével kapcsolatos szabályok

10. §

(1) A rendelet 2. sz. mellékletében meghatározott külön engedélyhez kötött várakozási terület
csak  az  erre  jogosító  engedély  birtokában  vehetı  igénybe  várakozási  célra,
munkanapokon 700 – 1800 óra közötti, szombaton 700 – 1200 óra közötti idıszakban.
Amennyiben jogszabály a naptár szerinti munkarendtıl való eltérést ír elı, úgy szombati
napokon a munkanapra meghatározottakat kell alkalmazni. Ilyen esetben a naptár szerinti
hétköznapra esı pihenınapon az arra vonatkozó szabályok az irányadóak.

(2) Parkolási  engedélyre  jogosult,  aki  a  KRESZ  rendelkezéseinek  megfelelıen  behajtási
engedélyre jogosult és azt legkésıbb a parkolási engedély iránti kérelem benyújtásával
egyidejőleg  megkérte,  továbbá  a  parkolási  engedély  díját  megfizette.  A  parkolási
engedélyt kérelemre az Önkormányzat jegyzıje állítja ki.

(3)  A  parkolási  engedélyeket  sorszámmal  kell  ellátni,  és  fel  kell  tüntetni  rajta  a
kedvezményezett  gépjármő  típusát,  forgalmi  rendszámát,  a  parkolási  jogosultság
helyszínét.

(4)  Az  elveszett  parkolási  engedély  helyett  új,  csak  az  új  parkolási  engedély  díjának
megfizetésével adható.

(5) A parkolási engedély díját a rendelet 4. sz. melléklete tartalmazza.

(6)  A  parkolási  engedéllyel  idıtartam  korlátozás  nélkül  lehet  várakozni  az  engedélyen
feltüntetett érvényességi idın belül.

(7) A parkolási engedélyt a gépkocsi elsı szélvédıje alatt, jól látható és ellenırizhetı módon
kell elhelyezni.

5



11. §

(1) Szabálysértést  követ  el,  aki  a külön engedélyhez kötött  várakozási  területet  parkolási
engedély nélkül veszi igénybe.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott szabálysértés miatt a közterület-felügyelet helyszíni
bírságot szabhat ki.

(3) A  szabálysértési  bírság  összege  helyszíni  bírságolás  esetén  3.000-20.000,-  Ft-ig,
szabálysértési eljárás esetén pedig – ha jogszabály másként nem rendelkezik – 30.000,-
Ft-ig terjedhet.

VI. Fejezet

Vegyes és  záró rendelkezések

12. §

(1) E rendelet 2009. január 1-jén lép hatályba.

(2)Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a közterületek rendjérıl szóló 3/1996. (II.26.)
Ör. számú rendelet 15 – 18. §-a hatályát veszti.

Salgótarján, 2008. október 28.

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor
polgármester jegyzı

6



1. sz. melléklet

Fizetı várakozási övezetbe tartozó területek

fizetı várakozóhelyek      ebbıl mozgás-
             száma:      korlátozottak

 számára

- Fı tér   48 db 2 db
- Mérleg út   66 db 2 db
- Klapka Gy. út
- Lakberendezési Áruház és a volt Centrum Áruház mögötti út   37 db 1 db
- Erzsébet tér   12 db 2 db
- Erzsébet tértıl a Polgármesteri Hivatalhoz vezetı út   42 db 2 db

Összesen: 205 db,        9 db             
                            





2. sz. melléklet

A külön engedélyhez kötött várakozási terület meghatározása

Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Nyrt., Salgótarján,  Rákóczi út 22. számú
épülete mögötti út





3. sz. melléklet

A fizetı várakozóhelyek használatáért fizetendı díjak és pótdíjak

(1) Parkolójegyek díjai:

Óradíjak: 180,- Ft/óra

Legkisebb díjtétel: 50,- Ft

(2) Bérletek díjai:

Teljes tarifájú díjak:

1 db bérlet vásárlása esetén:

Éves bérlet: 137.700,- Ft

Háromnegyed éves bérlet: 103.260,- Ft

Féléves bérlet: 68.880,- Ft

Negyedéves bérlet: 34.440,- Ft

Havi bérlet: 11.400,- Ft

Kedvezményes díjak:

2 db éves bérlet vásárlása esetén: 10% kedvezmény

3, illetve annál több éves bérlet vásárlása esetén:20% kedvezmény

 (3) Mágneskártya díja:

Betétdíj mértéke: 2.500,- Ft/db

Feltölthetı egységek: 2.000,- Ft/egység
3.000,- Ft/egység
5.000,- Ft/egység

10.000,- Ft/egység

(4) A pótdíj mértéke:

- 8 napon belül megfizetve: az óradíj 10-szerese
- 9 és 30 nap között megfizetve: az óradíj 20-szorosa
- 30 napon túl megfizetve: az óradíj 50-szerese

A határidık számításába a kiszabás napja nem számít bele.

A díjak az ÁFÁ-t tartalmazzák.





4. sz. melléklet

A külön engedélyhez kötött várakozási terület használatáért fizetendı díj

Parkolási engedély díja: 60.000,- Ft/gépjármő/év

A díj az ÁFÁ-t tartalmazza.





ÁLTALÁNOS INDOKLÁS

a közterületi várakozóhelyek kijelölésérıl és használatának szabályozásáról szóló
rendelethez

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 16. §-ában,  valamint  a közúti  közlekedésrıl  szóló 1988. évi  I.  törvény 15. § (3)
bekezdésében  foglalt  felhatalmazás  alapján  jogosult a  közterületi  várakozóhelyek
kijelölésének és használatának rendeletben történı szabályozására.

A  közterületi  várakozóhelyek  fenntartásának  és  üzemeltetésének  feltételeit  jelenleg  a
közterületek rendjérıl szóló 3/1996. (II.26.) Ör. számú rendelet IV. fejezete tartalmazza.
A  jelenlegi  szabályozás  meglehetısen  hiányos,  nem  tartalmazza  teljes  körően  a
várakozóhelyek  igénybevételének  szabályait  és  üzemeltetıjének  jogait  és  kötelezettségeit,
valamint nem biztosítja a jogszerő követelés-behajtás feltételeit sem.

A városközpont  forgalmi  rendjének  felülvizsgálatával  egyidejőleg  a  Közgyőlés  125/2008.
(VI.24.)  Öh.  sz.  határozatával  külön  engedélyhez  kötött  várakozási  terület  kialakításáról
döntött az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Nyrt., Salgótarján, Rákóczi út 22.
számú épülete környezetében. A terület várakozási célú igénybevételére jogosító engedély
kiadásának részletes szabályait rendeletben célszerő szabályozni.

RÉSZLETES INDOKLÁS

a közterületi várakozóhelyek kijelölésérıl és használatának szabályozásáról 
szóló rendelethez

I. FEJEZET
Á l t a l á n o s  r e n d e l k e z é s e k

E fejezetben került meghatározásra a rendelet területi, tárgyi és személyi hatálya. Rögzítésre
került, hogy a várakozóhelyek igénybevételének szabályait elsıdlegesen a közúti közlekedés
szabályairól  szóló  1/1975.  (II.5.)  KPM-BM  együttes  rendelet  (továbbiakban:  KRESZ)
tartalmazza, a rendelet ehhez képest tartalmaz többlet szabályozást.

II. FEJEZET
É r t e l m e zı  r e n d e l k e z é s e k

A rendeletben elıforduló fogalmak részletes és pontos meghatározását tartalmazza, a késıbbi
korrekt jogalkalmazás céljából.

I I I .  F E J E Z E T
F i z e tı  v á r a k o z ó h e l y e k  ü z e m e l t e t é s e

A fizetı várakozóhelyek üzemeltetıjének kijelölését tartalmazza, valamint meghatározza az
üzemeltetı által kötelezıen ellátandó feladatokat.



IV. FEJEZET
F i z e tı  v á r a k o z á s i  ö v e z e t t e l  k a p c s o l a t o s  s z a b á l y o k ,  

d í j f i z e t é s  s z a b á l y a i ,  e l l e nı r z é s ,  s z a n k c i o n á l á s

A  fizetı  várakozóhelyek  igénybevételével  kapcsolatos  részletes  szabályok  kerültek  e
fejezetben  meghatározásra.  Szabályozásra  kerültek  a díjak  megfizetésének  lehetséges
módozatai, a parkoló bérletek és parkolási igazolványok kiadásának hatásköri elhatárolása, a
díjmentes  használat  lehetısége,  az  üzemeltetı  ellenırzési  jogosultsága,  a  jogosulatlan
igénybevétel szankcionálása, valamint a díjak és pótdíjak behajtási lehetısége.

V. FEJEZET
K ü l ö n  e n g e d é l y h e z  k ö t ö t t  v á r a k o z á s i  t e r ü l e t  i g é n y b ev é t e l é v e l

k a p c s o l a t o s  s z a b á l y o k

A  külön  engedélyhez  kötött  várakozási  terület  igénybevételével  kapcsolatos  részletes
szabályok  meghatározását,  parkolási  engedélyre  jogosultak  körét,  a  parkolási  engedély
kiadásának szabályait és a jogosulatlan igénybevétel szankcionálását tartalmazza, 

VI. FEJEZET
V e g y e s  é s  z á r ó  r e n d e l k e z é s e k

E fejezet tartalmazza a hatályba léptetı rendelkezést, valamint a rendelet hatálybalépéséhez
kapcsolódó hatályon kívül helyezı rendelkezést.

2



Függelék

A fizet ı várakozóhelyek használatáért fizetend ı díjak és pótdíjak

Megnevezés Jelenlegi díj Tervezett díj Változás

1. Parkolójegyek díjai

Óradíjak (Ft/óra) 144 180 125,00%
Legkisebb díjtétel (Ft) 30 50 166,67%

2. Bérletek díjai

    Teljes tarifájú díjak:
         1 db bérlet vásárlása esetén (Ft/db):

Éves bérlet: 110 160 137 700 125,00%
Háromnegyed éves bérlet: 82 620 103 260 124,98%
Féléves bérlet: 55 080 68 880 125,05%
Negyedéves bérlet: 27 540 34 440 125,05%
Havi bérlet: 9 180 11 400 124,18%

    Kedvezményes díjak:

2 db éves bérlet vásárlása esetén 10% kedvezmény
3, illetve annál több éves bérlet vásárlása esetén 20% kedvezmény

3. Mágneskártya díja:

Betétdíj mértéke (Ft/db): 2 100 2 500 119,05%
Feltölthetı egységek (Ft/egység): 2 000

3 000
5 000

10 000

4. Pótdíj mértéke:
aznap befizetve 600
3 napon belül megfizetve 3 000
3 napon túl megfizetve 4 800
8 napon belül megfizetve óradíj 10-szerese
9 és 30 nap között megfizetve óradíj 20-szorosa
30 napon túl megfizetve óradíj 50-szerese

5. Parkolási engedély díja (Ft/gépjármő/év) 0 60 000

A díjak az ÁFÁ-t tartalmazzák.


